ATES O O RECEENENTO PROT.N°
EM LI  03 	de  20_21

retiva

2C)figatee- arco 	niel Melo Alencar
-Vereador -

I

APROVADO (A)NA SESSÃO N°  02.135—(0
DEILL 0312_a—
VOTOS CONE 	—

MESA DA C 	)11 031

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AF
Estado da Bahia

NSO

Gabinete do Vereador Mareoni Daniel

INDICAÇÃO N°. 64 / 2022

O Vereador que o presente subscreve, no uso de suas atribuições legais, após ouvido o

Plenário e dispensadas as demais formalidades regimentais, Indica, Ao limo. Sr. Zorobabel

Paiva Nunes Filho - Gerente Regional da Empresa Baiana de Água e Saneamento

(EMBASA), que sejam otimizados os meios necessários para melhorias do esgotamento

sanitário na Rua Primavera, nas imediações do n°335, no Bairro CHESF, nesta urbe.

A presente propositura se dá pelo fato de que os moradores dessa região sofrem com o

entupimento dos esgotos, principalmente em tempos de chuva, trazendo transtornos para os

que ali residem.

Sala das Sessões em 03 de Março de 2022

	00000001